
 Zarządzenie Nr 1128/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 02 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1128/2022

Burmistrza Łobza z dnia 02.05.2022 r.

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

0970 Wpływy z różnych dochodów

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział Kwota (zł)

0,00

Przeniesienia w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

85202 0,00

0,00

40 000,00

-40 000,00

85228 0,00

0,00

5 900,00

-5 900,00

Razem: 0,00



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1128/2022

Burmistrza Łobza z dnia 02.05.2022 r.

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

855 Rodzina

-42 000,00

0,00

2 830,00

0,00

85395 0,00

0,00

-1 050,00

42 000,00

153,68

-153,68

0,00

0,00

-2 830,00

-5 270,00

0,00

1 050,00

-43 300,00

0,00

0,00

1 093 931,82

-1 093 931,82

10,28

5 270,00

85228 0,00

0,00

43 300,00

1 146,80

-1 146,80

0,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

85215 0,00

0,00

-10,28

85295 0,00

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

-4 444,00

85595 0,00

0,00

4 444,00

Razem: 0,00

-160 200,00

85513 0,00

0,00

72 000,00

-72 000,00

0,00

5 489 800,00

-5 489 800,00

0,00

160 200,00

-5 357 366,00

0,00

17 738,00

-17 738,00

85502 0,00

85501 0,00

0,00

5 357 366,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

85154 0,00

0,00

47 765,00

-47 765,00

0,00

3 530,00

-3 530,00

0,00

9 370,00

-9 370,00

0,00

800,00

zadania własne



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4220 Zakup środków żywności

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

-800,00

0,00

22 175,00

-22 175,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

2 494,00

-2 494,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

1 000,00

85202 0,00

0,00

900 000,00

-900 000,00

85205 0,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

300,00

-300,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

200,00

-200,00

0,00

500,00

-500,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4260 Zakup energii

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

85213 0,00

0,00

46 438,00

-46 438,00

85214 0,00

0,00

322 734,00

-322 734,00

85215 0,00

0,00

0,00

387 911,00

240 000,00

-240 000,00

85216 0,00

-387 911,00

85219 0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

2 018 766,00

-2 018 766,00

0,00

124 070,00

-124 070,00

0,00

317 595,00

-317 595,00

0,00

43 400,00

-43 400,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

50 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4270 Zakup usług remontowych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4280 Zakup usług zdrowotnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4430 Różne opłaty i składki

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4480 Podatek od nieruchomości

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

-50 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

3 600,00

-3 600,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

63 747,00

-63 747,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

85228 0,00

0,00

22 480,00

-22 480,00

0,00

29 510,00

-29 510,00

0,00

3 600,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4260 Zakup energii

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-3 600,00

0,00

99 288,00

150 000,00

-150 000,00

-99 288,00

85230 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

90 000,00

-90 000,00

0,00

8 520,00

-8 520,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

11 480,00

-11 480,00

0,00

85395 0,00

0,00

327 250,81

-327 250,81

0,00

61 039,19

-61 039,19

0,00

26 868,46

-26 868,46

0,00

5 011,54

-5 011,54

0,00

72 295,39

-72 295,39

0,00

0,00

13 484,61

-13 484,61



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4307 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4309 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4417 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4419 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

9 818,62

-9 818,62

0,00

1 831,38

-1 831,38

0,00

113 567,30

-113 567,30

0,00

21 182,70

-21 182,70

0,00

103 771,98

-103 771,98

0,00

19 355,67

-19 355,67

0,00

839 268,67

-839 268,67

0,00

156 541,33

-156 541,33

0,00

20 227,20

-20 227,20

0,00

3 772,80

-3 772,80

0,00

8 596,56

-8 596,56

0,00

1 603,44

0,00

59 883,00

-1 603,44

0,00

85501 0,00

-59 883,00

0,00

5 900,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4260 Zakup energii

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4280 Zakup usług zdrowotnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

-5 900,00

0,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

2 600,00

-2 600,00

0,00

4 989,00

-4 989,00

85502 0,00

0,00

80 442,00

-80 442,00

0,00

15 960,00

-15 960,00

0,00

40 540,00

-40 540,00

0,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

6 500,00

-6 500,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

400,00

-400,00

0,00

20 400,00

-20 400,00

0,00

2 000,00

-2 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Wspieranie rodziny

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

0,00

500,00

-500,00

0,00

6 652,00

-6 652,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

4 600,00

-4 600,00

85504 0,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

42 179,00

-42 179,00

0,00

2 250,00

-7 350,00

0,00

-2 250,00

0,00

7 350,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

0,00

1 663,00

-1 663,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

-230 000,00

850,00

-850,00

85508 0,00

Razem: 0,00

0,00

230 000,00


	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112822\z1112822.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112822\z1.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112822\z2.pdf‎

		2022-05-11T13:45:26+0200




